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Основная часть проекта межевания 

Общие положения 

Проект межевания территории линейного объекта  «Обустройство кустов скважин  

№ 257у, 259у Приобского месторождения» подготовлен на основании: 

-  Приказа департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации 

Ханты-Мансийского района «О подготовке документации по планировке территории для 

размещения объекта: «Обустройство кустов скважин  № 257у, 259у Приобского 

месторождения» от 20.10.2020 г.  № 173-н»; 

- технического задания на разработку документации по планировке территории 

«Обустройство кустов скважин  № 257у, 259у Приобского месторождения», 

утвержденного заместителем генерального директора по развитию производства  ООО 

«РН-Юганскнефтегаз» А.Е. Прудниковым  2020 г.; 

- технического задания на производство комплексных инженерных изысканий по 

«Обустройство кустов скважин  № 257у, 259у Приобского месторождения», 

утвержденного заместителем  генерального директора по развитию производства ООО 

«РН-Юганскнефтегаз» А.Е. Прудниковым  04.11. 2019 г. 

-материалов инженерных изысканий, выполненых отделом выполнены отделом 

геодезических изысканий г. Нефтеюганск ООО «РН-БашНИПИнефть» в 2020 г. 
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Раздел 5. Проект межевания территории. Текстовая часть 

 

Подготовка Проекта межевания территории, в соответствии с частью 2 статьи 43 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, осуществляется для: 

- определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных 

участков; 

- установления, изменения, отмены красных линий для застроенных территорий, в 

границах которых не планируется размещение новых объектов капитального строительства, а 

также для установления, изменения, отмены красных линий в связи с образованием и (или) 

изменением земельного участка, расположенного в границах территории, применительно к 

которой не предусматривается осуществление деятельности по комплексному и устойчивому 

развитию территории, при условии, что такие установление, изменение, отмена влекут за 

собой исключительно изменение границ территории общего пользования. 

 

5.1 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том 

числе возможные способы их образования 

Общая площадь образуемых земельных участков, необходимых для строительства и 

размещения проектируемого объекта, составляет 61,2858 га. 

Образуемые земельные участки должны обеспечить: 

• возможность полноценной реализации права собственности на объект 

недвижимого имущества, для которого формируется земельный участок, включая 

возможность полноценного использования этого имущества в соответствии с тем 

назначением, и теми эксплуатационными качествами, которые присущи этому имуществу на 

момент межевания; 

• возможность долгосрочного использования земельного участка, 

предполагающая, в том числе, возможность многовариантного пространственного развития 

недвижимости в соответствии с правилами землепользования и застройки, 

градостроительными нормативами; 

• структура землепользования в пределах территории межевания, 

сформированная в результате межевания должна обеспечить условия для наиболее 

эффективного использования и развития этой территории. 

Образуемые земельные участки под строительство и эксплуатацию объекта: 

«Обустройство кустов скважин  № 257у, 259у Приобского месторождения» сформированы на 

территории Ханты-Мансийского района и относятся к категории земель : 

-земли запаса; 

- земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 

информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, 

безопасности и земли иного специального назначения. 
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Таблица 1 

Способ образования земельных участков 

Кадастровый номер 
земельного участка 

Площадь 
земельного 
участка, га 

Способ образования 

86:02:0808002:ЗУ1 2,9435 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

86:02:0808002:ЗУ2 0,5549 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ3 5,5289 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ4 10,0917 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ5 6,8945 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
86:02:0808002:ЗУ6 

10,3391 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ7 0,6420 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ8 6,7500 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ9 0,0970 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ10 1,0693 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 
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86:02:0808002:ЗУ11 0,2893 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ12 2,4759 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ13 0,0331 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ14 0,2023 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ15 0,1040 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ16 0,0734 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ17 0,0087 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ18 0,0083 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:ЗУ19 0,0670 

образование земельного участка из 
земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 
собственности в кадастровом квартале  
86:02:0808002 

 
 

86:02:0808002:306:ЗУ1 0,6247 

раздел земельного участка с 
кадастровым  номером  
86:02:0808002:306 с сохранением 
исходного земельного участка в 
измененных границах 

 
 

86:02:0808002:306:ЗУ2 7,3436 

раздел земельного участка с 
кадастровым  номером  
86:02:0808002:306 с сохранением 
исходного земельного участка в 
измененных границах 
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86:02:0808002:2790:ЗУ1 0,3845 

раздел земельного участка с 
кадастровым  номером  
86:02:0808002:2790 с сохранением 
исходного земельного участка в 
измененных границах 

 
 

86:02:0808002:2790:ЗУ2 4,0061 

раздел земельного участка с 
кадастровым  номером  
86:02:0808002:2790 с сохранением 
исходного земельного участка в 
измененных границах 

 
 

86:02:0808002:1193:ЗУ1 0,0446 

раздел земельного участка с 
кадастровым  номером  
86:02:0808002:1193 с сохранением 
исходного земельного участка в 
измененных границах 

 
 

86:02:0808002:1193:ЗУ2 0,1748 

раздел земельного участка с 
кадастровым  номером  
86:02:0808002:1193 с сохранением 
исходного земельного участка в 
измененных границах 

 
 

86:02:0808002:1224:ЗУ1 0,0405 

раздел земельного участка с 
кадастровым  номером  
86:02:0808002:1224 с сохранением 
исходного земельного участка в 
измененных границах 

 
 

86:02:0808002:1224:ЗУ2 0,4410 

раздел земельного участка с 
кадастровым  номером  
86:02:0808002:1224 с сохранением 
исходного земельного участка в 
измененных границах 

 
 

86:02:0808002:3195:ЗУ1 0,0051 

раздел земельного участка с 
кадастровым  номером  
86:02:0808002:3195 с сохранением 
исходного земельного участка в 
измененных границах 

 
86:02:0808002:3195:ЗУ2 

0,0302 

раздел земельного участка с 
кадастровым  номером  
86:02:0808002:3195 с сохранением 
исходного земельного участка в 
измененных границах 

 
 

86:02:0808002:1156:ЗУ1 0,0128 

раздел земельного участка с 
кадастровым  номером  
86:02:0808002:1156 с сохранением 
исходного земельного участка в 
измененных границах 

 
 

86:02:0808002:1156:ЗУ2 0,0050 

раздел земельного участка с 
кадастровым  номером  
86:02:0808002:1156 с сохранением 
исходного земельного участка в 
измененных границах 
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Таблица 2 

Сведения об изменяемых земельных участках 
 

Кадастровый номер 
земельного участка 

Площадь 
земельного 

участка, кв. м.  
Категория земель 

 
Адрес образуемых 

земельных участков 
 
 

 

 

86:02:0808002:306 
19 988 770 

     Земли запаса 
 

Ханты-Мансийский 
автономный округ - 
Югра, р-н. Ханты-

Мансийский, в 
районе 

пр.Бол.Васькина,пр.
Северная, ЖСК 

"Селиярово" 

 

 

86:02:0808002:2790 
158 269 

 
 

Земли 
промышленности* 

Ханты-Мансийский 
автономный округ - 

Югра, Ханты-
Мансийский район, 

Приобское 
месторождение 

 

 

86:02:0808002:1193 
21 246 

 
 

Земли 
промышленности* 

Ханты-Мансийский 
автономный округ - 

Югра, Ханты-
Мансийский район, 

Приобское 
месторождение 

 

 

86:02:0808002:1224 
174 085 

 
 

Земли 
промышленности* 

Ханты-Мансийский 
автономный округ - 

Югра, Ханты-
Мансийский район, 

Приобское 
месторождение 

 

 

86:02:0808002:3195 92 497 

 
 
 

Земли 
промышленности* 

Ханты-Мансийский 
автономный округ-

Югра, Ханты-
Мансийский район, 

Приобское 
месторождение, 

район куста № 258 
ПО 

 

 

86:02:0808002:1156 
61 632 

 
 

Земли 
промышленности* 

Ханты-Мансийский 
автономный округ - 

Югра, Ханты-
Мансийский район, 

Приобское 
месторождение 

*Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, 

земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения 
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Таблица 3  

 

Площади земельных участков, необходимых для  
строительства и эксплуатации проектируемого объекта  

   

№ Наименование объекта 

Площадь вновь 
испрашиваемых 

земельных 
участков, га 

Площадь по 
земельным 
участкам, 

арендованным 
ранее, га 

Зона 
застройки, 

га 

1  

«Обустройство кустов скважин  № 

257у, 259у Приобского 

месторождения» 

61,2858 6,3342 68,1437* 

 
*Зона застройки-68,1437 га, в т.ч. земли водного фонда-0,5237 га 

 
 
 

 
Таблица 4  

 
Площади испрашиваемых земельных участков  

под проектируемый объект 
 

№ земельного участка 

Испрашиваемая 
площадь 

земельного 
участка, га 

Категория земель 
Адрес образуемых 

земельных участков  
 

86:02:0808002:ЗУ1 2,9435 Земли запаса 

 
ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 

86:02:0808002:ЗУ2 0,5549 Земли запаса 
ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ3 5,5289 Земли запаса 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ4 10,0917 Земли запаса 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ5 6,8945 Земли запаса 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ6 10,3391 Земли запаса 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ7 0,6420 Земли запаса 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ8 

6,7500 Земли запаса 
ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 
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Приобское месторождение 

 
86:02:0808002:ЗУ9 0,0970 Земли запаса 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ10 1,0693 Земли запаса 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ11 0,2893 Земли запаса 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ12 2,4759 Земли запаса 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ13 0,0331 Земли запаса 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ14 0,2023 Земли запаса 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ15 0,1040 Земли запаса 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ16 0,0734 

Земли 
промышленности* 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ17 0,0087 

Земли 
промышленности* 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ18 0,0083 

Земли 
промышленности* 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:ЗУ19 0,0670 

Земли 
промышленности* 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:306:ЗУ1 0,6247 Земли запаса 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:306:ЗУ2 7,3436 Земли запаса 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:2790:ЗУ1 0,3845 

Земли 
промышленности* 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:2790:ЗУ2 4,0061 

Земли 
промышленности* 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:1193:ЗУ1
  

0,0446 
Земли 

промышленности* 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:1193:ЗУ2
  

0,1748 
Земли 

промышленности* 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:1224:ЗУ1

0,0405 
Земли 

промышленности* 
ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 
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  Приобское месторождение 

 
86:02:0808002:1224:ЗУ2
  

0,4410 
Земли 

промышленности* 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:3195:ЗУ1 0,0051 

Земли 
промышленности* 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:3195:ЗУ2 0,0302 

Земли 
промышленности* 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:1156:ЗУ1 0,0128 

Земли 
промышленности* 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 
 
86:02:0808002:1156:ЗУ2 0,0050 

Земли 
промышленности* 

ХМАО-Югра, Ханты - 
Мансийский район, 

Приобское месторождение 

*Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, 
земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения 

 

 

5.2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 

которые будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу 

общего пользования, в том числе в отношении которых предполагаются 

резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд 

Изъятие земельных участков для государственных и муниципальных нужд для 

размещения проектируемого объекта не требуется. 

 

5.3. Вид разрешенного использования образуемых земельных участков в 

соответствии с проектом планировки территории 

Таблица 5 
Площади испрашиваемых земельных участков 

под проектируемый объект  
 

Наименование 
объекта 

Кадастровый номер 
земельного участка 

Площадь 
земельно

го 
участка, 

га 

Категория 
земель 

Вид разрешенного 
использования 

 

«Обустройство 

кустов скважин  

№ 257у, 259у 

Приобского 

месторождения» 

86:02:0808002:ЗУ1 2,9435 
Земли 
запаса 

 
Недропользование 

86:02:0808002:ЗУ2 0,5549 
Земли 
запаса 

Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ3 

5,5289 
Земли 
запаса 

Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ4 

10,0917 
Земли 
запаса 

Недропользование 

 6,8945 Земли  
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«Обустройство 

кустов скважин  

№ 257у, 259у 

Приобского 

месторождения» 

86:02:0808002:ЗУ5 запаса Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ6 

10,3391 
Земли 
запаса 

Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ7 

0,6420 
Земли 
запаса 

Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ8 

6,7500 
Земли 
запаса 

Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ9 

0,0970 
Земли 
запаса 

 
Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ10 

1,0693 
Земли 
запаса 

Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ11 

0,2893 
Земли 
запаса 

Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ12 

2,4759 
Земли 
запаса 

Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ13 

0,0331 
Земли 
запаса 

 
Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ14 

0,2023 
Земли 
запаса 

Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ15 

0,1040 
Земли 
запаса 

Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ16 0,0734 

Земли 
промышлен

ности* 
Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ17 0,0087 

Земли 
промышлен

ности* 

 
Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ18 0,0083 

Земли 
промышлен

ности* 
Недропользование 

 
86:02:0808002:ЗУ19 0,0670 

Земли 
промышлен

ности* 
Недропользование 

 
86:02:0808002:306:ЗУ1 

0,6247 
Земли 
запаса 

Недропользование 

 
86:02:0808002:306:ЗУ2 

7,3436 
Земли 
запаса 

 
Недропользование 

 
86:02:0808002:2790:ЗУ1 0,3845 

Земли 
промышлен

ности* 
Недропользование 

 
86:02:0808002:2790:ЗУ2 4,0061 

Земли 
промышлен

ности* 
Недропользование 

 
86:02:0808002:1193:ЗУ1 0,0446 

Земли 
промышлен

ности* 
Недропользование 

 
86:02:0808002:1193:ЗУ2 0,1748 

Земли 
промышлен

ности* 

 
Недропользование 

 
86:02:0808002:1224:ЗУ1 0,0405 

Земли 
промышлен

ности* 
Недропользование 

 
86:02:0808002:1224:ЗУ2 0,4410 

Земли 
промышлен

ности* 
Недропользование 
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86:02:0808002:3195:ЗУ1 0,0051 

Земли 
промышлен

ности* 
Недропользование 

 
86:02:0808002:3195:ЗУ2 0,0302 

Земли 
промышлен

ности* 

 
Недропользование 

 
86:02:0808002:1156:ЗУ1 0,0128 

Земли 
промышлен

ности* 
Недропользование 

 
86:02:0808002:1156:ЗУ2 0,0050 

Земли 
промышлен

ности* 
Недропользование 

     

*Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, 
земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения 
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5.4. Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования лесного 

участка, количественные и качественные характеристики лесного участка, сведения о 

нахождении лесного участка в границах особо защитных участков лесов 

Образуемые участки на землях лесного фонда отсутствуют. 

 

5.5. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект 

межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих границ в системе 

координат, используемой для ведения Единого государственного реестра 

недвижимости 

Подготовка проекта межевания территории осуществляется в целях образования 

земельных участков из категории земель запаса  и земель промышленности, энергетики, 

транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения 

космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального 

назначения   на территории Ханты-Мансийского района. 

Координаты границ образуемых земельных участков, необходимых для размещения 

проектируемого объекта, в графических материалах определены в местной системе 

координат Ханты-Мансийского автономного округа  Югры МСК-86. 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ1 

1 999004,49 2722580,64 

2 998987,36 2722581,66 

3 998832,77 2722555,72 

4 998833,14 2722550,64 

5 998835,17 2722523,45 

6 998867,89 2722526,75 

7 998864,61 2722523,33 

8 998864,93 2722521,55 

9 998980,55 2722532,87 

10 998997,53 2722534,80 

11 999017,32 2722535,78 

12 999037,63 2722513,27 

13 999048,40 2722507,99 

14 999079,31 2722504,93 

15 999090,54 2722508,36 

16 999109,34 2722523,12 

17 999121,82 2722522,72 

18 999208,88 2722517,32 

19 999226,43 2722511,94 

20 999257,42 2722508,65 



 

       

190334-П-016.000.000 -ПМТ 

Лист 

      
14 

Изм. Кол.уч
. 

Лист №док. Подпись Дата 

 

В
за

м
. 
и
н

в
. 
№

 

 

П
о
д

п
и
с
ь
 и

 д
а

та
 

 

И
н
в
. 
№

  
п
о
д

л
. 

 

 Формат А4 
 

17 

21 999275,78 2722510,25 

22 999326,35 2722505,86 

23 999336,62 2722498,62 

24 999349,31 2722489,73 

25 999350,39 2722484,87 

26 999354,71 2722490,51 

27 999372,09 2722513,24 

28 999375,01 2722517,06 

29 999364,15 2722527,41 

30 999344,38 2722539,33 

31 999338,53 2722540,43 

32 999324,81 2722542,98 

33 999319,25 2722543,58 

34 999138,49 2722566,98 

35 999121,41 2722567,94 

36 999062,61 2722573,55 

37 999378,21 2722498,19 

38 999358,66 2722472,60 

39 999354,41 2722467,07 

40 999355,22 2722463,48 

41 999344,47 2722252,18 

42 999344,26 2722248,22 

43 999344,12 2722244,31 

44 999366,71 2722242,74 

1 999004,49 2722580,64 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ2 

1 995459,9 2721025,67 

2 995474,63 2721023,51 

3 995485,88 2721020,57 

4 995484,34 2721015,83 

5 995475,32 2720988,72 

6 995473,79 2720984,12 

7 995472,98 2720984,42 

8 995461,00 2720986,04 

9 995428,52 2720985,68 

10 995421,00 2720978,81 

11 995376,06 2720869,07 

12 995355,28 2720877,61 

13 995357,16 2720882,21 

14 995413,72 2721018,97 

15 995415,80 2721024,01 

16 995438,60 2721025,53 

1 995459,9 2721025,67 
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Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ3 

1 999445,62 2722586,35 

2 999411,56 2722541,82 

3 999457,10 2722340,81 

4 999424,07 2722124,01 

5 999456,95 2722122,57 

6 999510,25 2722120,15 

7 999531,16 2722582,51 

8 999361,42 2722126,84 

9 999382,29 2722125,89 

10 999396,69 2722125,24 

11 999428,85 2722341,63 

12 999390,12 2722513,76 

13 999378,21 2722498,19 

14 999366,71 2722242,74 

15 999366,29 2722234,04 

16 999407,54 2722559,63 

17 999428,55 2722587,1 

18 999401,00 2722588,4 

19 999379,33 2722522,71 

20 999386,11 2722531,6 

21 999380,85 2722555,23 

1 999445,62 2722586,35 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ4 

1 999683,75 2722695,28 

2 999683,55 2722690,47 

3 999663,65 2722251,00 

4 999657,44 2722113,46 

5 999585,78 2722116,71 

6 999510,25 2722120,15 

7 999531,16 2722582,51 

8 999445,62 2722586,35 

9 999530,69 2722697,70 

10 999533,93 2722701,91 

11 999516,89 2722702,66 

12 999513,68 2722698,46 

13 999428,55 2722587,10 

14 999401,00 2722588,40 

15 999385,36 2722657,43 

16 999387,45 2722704,42 

17 999387,63 2722708,39 

1 999683,75 2722695,28 
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Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ5 

1 995284,19 2720705,80 

2 995355,28 2720877,61 

3 995357,16 2720882,21 

4 995413,72 2721018,97 

5 995415,80 2721024,01 

6 995416,01 2721024,53 

7 995419,13 2721031,93 

8 995429,09 2721056,14 

9 995461,07 2721133,47 

10 995421,05 2721150,03 

11 995395,60 2721160,56 

12 995390,98 2721162,48 

13 995365,53 2721172,99 

14 995323,43 2721190,40 

15 995146,55 2720762,78 

1 995284,19 2720705,80 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ6 

1 995187,26 2721246,72 

2 995245,61 2721222,61 

3 995323,43 2721190,40 

4 995146,55 2720762,78 

5 995284,19 2720705,80 

6 995238,89 2720596,04 

7 994964,99 2720709,30 

8 995134,50 2721119,16 

1 995187,26 2721246,72 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ7 

1 999101,00 2721537,09 

2 999095,82 2721537,41 

3 999150,23 2721287,00 

4 999055,53 2721251,93 

5 999057,57 2721247,36 

6 999155,99 2721283,82 

7 998946,89 2721166,97 

8 998936,60 2721155,31 

9 998937,65 2721148,89 

10 998951,13 2721164,15 

11 999013,64 2721236,45 
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12 999005,67 2721233,49 

13 998979,71 2721204,10 

14 998983,96 2721201,33 

15 999008,59 2721229,24 

16 999015,69 2721231,92 

17 999392,11 2722094,43 

18 999368,42 2722065,30 

19 999255,86 2721927,08 

20 999264,62 2721929,85 

21 999374,61 2722065,00 

22 999390,67 2722084,69 

23 999233,68 2721891,87 

24 999224,84 2721888,99 

25 999062,70 2721689,81 

26 999083,23 2721595,40 

27 999088,54 2721594,54 

28 999068,12 2721688,57 

29 998599,28 2721084,37 

30 998588,53 2721080,36 

31 998596,85 2721078,05 

32 998597,65 2721078,38 

33 998908,73 2721152,08 

34 998764,37 2721145,05 

35 998625,94 2721094,19 

36 998634,23 2721091,84 

37 998765,37 2721140,09 

38 998909,51 2721147,06 

1 999101,00 2721537,09 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ8 

1 999128,74 2721539,03 

2 999108,89 2721536,6 

3 999101,00 2721537,09 

4 999155,99 2721283,82 

5 999057,57 2721247,36 

6 999068,81 2721222,18 

7 999187,99 2721266,30 

8 998597,51 2721077,87 

9 998597,65 2721078,38 

10 998596,85 2721078,05 

11 998904,31 2721179,36 

12 998781,23 2721173,42 

13 998595,67 2721105,53 

14 998579,03 2721106,18 
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15 998572,09 2721106,47 

16 998556,2 2721107,12 

17 998541,94 2721093,12 

18 998588,53 2721080,36 

19 998599,28 2721084,37 

20 998603,61 2721100,25 

21 998625,94 2721094,19 

22 998764,37 2721145,05 

23 998908,73 2721152,08 

24 998909,51 2721147,06 

25 998765,37 2721140,09 

26 998634,23 2721091,84 

27 998679,87 2721079,31 

28 998770,88 2721112,79 

29 998913,97 2721119,73 

30 998951,13 2721164,15 

31 998937,65 2721148,89 

32 998942,27 2721121,12 

33 998950,15 2721121,50 

34 998974,43 2721149,00 

35 998936,60 2721155,31 

36 998946,89 2721166,97 

37 998933,21 2721175,83 

38 999015,69 2721231,92 

39 999008,59 2721229,24 

40 998983,96 2721201,33 

41 999007,27 2721186,17 

42 999024,63 2721205,84 

43 999026,99 2721206,74 

44 999005,39 2721255,46 

45 998980,19 2721246,22 

46 998964,44 2721228,37 

47 998967,97 2721211,78 

48 998979,71 2721204,10 

49 999005,67 2721233,49 

50 999013,64 2721236,45 

51 999009,14 2721246,59 

52 999095,82 2721537,41 

53 999075,08 2721538,71 

54 999125,81 2721299,47 

55 999047,76 2721270,91 

56 999049,80 2721264,63 

57 999055,53 2721251,93 

58 999150,23 2721287,00 

59 999390,67 2722084,69 

60 999374,61 2722065,00 
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61 999264,62 2721929,85 

62 999312,59 2721945,23 

63 999382,77 2722031,47 

64 999387,63 2722064,24 

65 999396,69 2722125,24 

66 999382,29 2722125,89 

67 999334,47 2722067,16 

68 999207,81 2721911,6 

69 999255,86 2721927,08 

70 999368,42 2722065,30 

71 999392,11 2722094,43 

72 999117,68 2721589,93 

73 999097,81 2721681,41 

74 999282,28 2721908,00 

75 999233,68 2721891,87 

76 999068,12 2721688,57 

77 999088,54 2721594,54 

78 999224,84 2721888,99 

79 999176,23 2721872,81 

80 999039,76 2721705,23 

81 999062,35 2721598,70 

82 999083,23 2721595,40 

83 999062,70 2721689,81 

84 999456,95 2722122,57 

85 999424,07 2722124,01 

86 999416,23 2722072,52 

1 999128,74 2721539,03 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ9 

1 995463,36 2721343,34 

2 995458,18 2721343,77 

3 995413,46 2721223,10 

4 995390,98 2721162,48 

5 995395,60 2721160,56 

6 995418,09 2721221,27 

1 995463,36 2721343,34 

 

 

 

 

 

 

 



 

       

190334-П-016.000.000 -ПМТ 

Лист 

      
20 

Изм. Кол.уч
. 

Лист №док. Подпись Дата 

 

В
за

м
. 
и
н

в
. 
№

 

 

П
о
д

п
и
с
ь
 и

 д
а

та
 

 

И
н
в
. 
№

  
п
о
д

л
. 

 

 Формат А4 
 

23 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ10 

1 995491,86 2721341,02 

2 995463,36 2721343,34 

3 995418,09 2721221,27 

4 995395,60 2721160,56 

5 995421,05 2721150,03 

6 995443,64 2721210,84 

7 995458,18 2721343,77 

8 995429,69 2721346,10 

9 995387,96 2721233,51 

10 995365,53 2721172,99 

11 995390,98 2721162,48 

12 995413,46 2721223,10 

1 995491,86 2721341,02 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ11 

1 998948,69 2722525,95 

2 998867,60 2722507,40 

3 998868,33 2722503,47 

4 998947,31 2722521,56 

5 998966,88 2722500,37 

6 998986,55 2722479,05 

7 999140,51 2722472,65 

8 999156,40 2722481,03 

9 999173,86 2722490,18 

10 999335,84 2722483,44 

11 999338,55 2722483,34 

12 999337,90 2722468,52 

13 999342,14 2722474,06 

14 999342,72 2722487,18 

15 999336,02 2722487,49 

16 999172,88 2722494,23 

17 999149,32 2722481,79 

18 999139,62 2722476,70 

19 998988,35 2722482,98 

20 998971,71 2722501,06 

21 999341,06 2722449,57 

22 999336,81 2722444,01 

23 999328,15 2722249,04 

24 999344,26 2722248,22 

25 999344,47 2722252,18 

26 999332,32 2722252,83 

1 998948,69 2722525,95 
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Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ12 

1 999121,82 2722522,72 

2 999109,34 2722523,12 

3 999090,54 2722508,36 

4 999079,31 2722504,93 

5 999048,40 2722507,99 

6 999037,63 2722513,27 

7 999017,32 2722535,78 

8 998997,53 2722534,8 

9 998980,55 2722532,87 

10 998864,93 2722521,55 

11 998867,60 2722507,40 

12 998948,69 2722525,95 

13 998971,71 2722501,06 

14 998988,35 2722482,98 

15 999139,62 2722476,70 

16 999149,32 2722481,79 

17 999172,88 2722494,23 

18 999336,02 2722487,49 

19 999342,72 2722487,18 

20 999342,14 2722474,06 

21 999343,66 2722476,02 

22 999350,39 2722484,87 

23 999349,31 2722489,73 

24 999336,62 2722498,62 

25 999326,35 2722505,86 

26 999275,78 2722510,25 

27 999257,42 2722508,65 

28 999226,43 2722511,94 

29 999208,88 2722517,32 

30 998947,31 2722521,56 

31 998868,33 2722503,47 

32 998868,72 2722501,58 

33 998862,98 2722500,29 

34 998864,15 2722492,37 

35 998839,26 2722486,67 

36 998839,94 2722483,66 

37 998942,87 2722507,18 

38 998951,15 2722498,23 

39 998980,70 2722466,29 

40 999143,47 2722459,48 

41 999179,33 2722478,36 

42 999200,63 2722476,09 
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43 999324,98 2722470,88 

44 999324,12 2722450,41 

45 999335,02 2722464,68 

46 999337,9 2722468,52 

47 999338,55 2722483,34 

48 999335,84 2722483,44 

49 999173,86 2722490,18 

50 999156,40 2722481,03 

51 999140,51 2722472,65 

52 998986,55 2722479,05 

53 998966,88 2722500,37 

54 999336,81 2722444,01 

55 999333,94 2722440,28 

56 999323,00 2722425,94 

57 999318,62 2722327,79 

58 999314,59 2722236,72 

59 999366,29 2722234,04 

60 999366,71 2722242,74 

61 999344,12 2722244,31 

62 999344,26 2722248,22 

63 999328,15 2722249,04 

64 999354,41 2722467,07 

65 999341,06 2722449,57 

66 999332,32 2722252,83 

67 999344,47 2722252,18 

68 999355,22 2722463,4 

1 999121,82 2722522,72 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ13 

1 995489,30 2721030,86 

2 995490,55 2721034,66 

3 995446,32 2721053,01 

4 995419,13 2721031,93 

5 995416,01 2721024,53 

6 995446,92 2721048,48 

1 995489,30 2721030,86 
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Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ14 

1 995490,55 2721034,66 

2 995494,66 2721046,98 

3 995444,34 2721067,98 

4 995429,09 2721056,14 

5 995419,13 2721031,93 

6 995446,32 2721053,01 

7 995415,80 2721024,01 

8 995438,60 2721025,53 

9 995459,90 2721025,67 

10 995474,63 2721023,51 

11 995485,88 2721020,57 

12 995489,30 2721030,86 

13 995446,92 2721048,48 

14 995416,01 2721024,53 

1 995490,55 2721034,66 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ15 

1 998839,26 2722486,67 

2 998864,15 2722492,37 

3 998862,98 2722500,29 

4 998868,72 2722501,58 

5 998868,33 2722503,47 

6 998867,6 2722507,40 

7 998864,93 2722521,55 

8 998864,61 2722523,33 

9 998867,89 2722526,75 

10 998835,17 2722523,45 

11 998837,24 2722495,60 

12 998837,24 2722495,66 

1 998839,26 2722486,67 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ16 

1 998832,21 2722523,21 

2 998827,82 2722555,05 

3 998819,79 2722553,84 

4 998810,09 2722550,28 

5 998806,79 2722550,25 

6 998807,59 2722544,46 

7 998810,70 2722522,01 

8 998811,34 2722517,51 
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9 998811,5 2722517,66 

10 998825,59 2722517,24 

11 998829,9 2722517,65 

12 998829,70 2722518,42 

13 998823,87 2722522,25 

14 998823,87 2722522,32 

1 998832,21 2722523,21 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ17 

1 998839,26 2722486,67 

2 998837,24 2722495,66 

3 998837,24 2722495,60 

4 998837,24 2722495,61 

5 998837,24 2722495,60 

6 998834,09 2722509,65 

7 998832,21 2722523,21 

8 998823,87 2722522,32 

9 998823,87 2722522,25 

10 998829,70 2722518,42 

11 998829,90 2722517,65 

12 998834,6 2722499,86 

13 998835,62 2722496,02 

14 998838,14 2722486,39 

1 998839,26 2722486,67 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ18 

1 998834,60 2722499,86 

2 998814,38 2722495,23 

3 998814,38 2722495,17 

4 998814,93 2722491,31 

5 998835,62 2722496,02 

1 998834,60 2722499,86 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:ЗУ19 

1 998814,38 2722495,23 

2 998834,60 2722499,86 

3 998829,90 2722517,65 

4 998825,59 2722517,24 

5 998811,50 2722517,66 

6 998811,34 2722517,51 

7 998814,37 2722495,33 
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8 998839,94 2722483,66 

9 998839,26 2722486,67 

10 998838,14 2722486,39 

11 998835,62 2722496,02 

12 998814,93 2722491,31 

13 998816,49 2722479,96 

14 998834,54 2722482,45 

1 998814,38 2722495,23 

 

 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:306:ЗУ1 

1 995476,09 2721377,66 

2 995591,04 2721687,72 

3 995545,35 2721932,71 

4 995693,48 2722179,62 

5 995688,51 2722181,13 

6 995540,11 2721933,65 

7 995585,88 2721688,16 

8 995470,98 2721378,28 

9 995722,49 2722670,87 

10 995718,35 2722668,08 

11 995841,74 2722436,56 

12 995832,26 2722420,75 

13 995837,66 2722419,99 

14 995847,48 2722436,36 

15 995748,48 2722281,11 

16 995754,74 2722281,77 

17 995785,16 2722332,47 

18 995779,77 2722333,27 

19 995705,99 2722206,19 

20 995711,24 2722218,98 

21 995693,85 2722189,98 

22 995698,79 2722188,56 

23 995748,26 2722270,95 

24 995743,17 2722270,43 

25 995732,87 2722245,3 

26 995716,4 2722742,69 

27 995720,97 2722751,41 

28 995718,14 2722756,78 

29 995713,76 2722748,4 

30 995746,47 2722800,06 

31 995747,00 2722801,11 

32 995744,28 2722806,56 
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33 995743,65 2722805,44 

34 995744,99 2722802,87 

1 995476,09 2721377,66 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:306:ЗУ2 

1 995782,70 2722274,81 

2 995574,32 2721927,47 

3 995619,55 2721685,30 

4 995504,15 2721374,21 

5 995476,09 2721377,66 

6 995591,04 2721687,72 

7 995545,35 2721932,71 

8 995693,48 2722179,62 

9 995704,61 2722176,41 

10 995720,17 2722214,39 

11 995732,87 2722245,30 

12 995748,26 2722270,95 

13 995661,17 2722188,99 

14 995671,67 2722185,96 

15 995688,51 2722181,13 

16 995540,11 2721933,65 

17 995585,88 2721688,16 

18 995470,98 2721378,28 

19 995442,92 2721381,74 

20 995557,43 2721690,59 

21 995511,14 2721938,88 

22 995745,36 2722686,47 

23 995745,38 2722686,45 

24 995879,08 2722435,57 

25 995867,28 2722415,92 

26 995837,66 2722419,99 

27 995847,48 2722436,36 

28 995722,49 2722670,87 

29 995718,35 2722668,08 

30 995718,35 2722668,06 

31 995841,74 2722436,56 

32 995832,26 2722420,75 

33 995802,64 2722424,87 

34 995810,12 2722437,31 

35 995797,52 2722460,98 

36 995807,26 2722471,14 

37 995776,23 2722500,97 

38 995695,51 2722652,45 

39 995705,49 2722659,29 
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40 995731,07 2722305,47 

41 995734,54 2722275,74 

42 995711,24 2722218,98 

43 995693,85 2722189,98 

44 995666,57 2722197,97 

45 995731,05 2722305,44 

46 996033,57 2723417,81 

47 996105,26 2723393,72 

48 996112,80 2723390,15 

49 996107,32 2723368,90 

50 996026,73 2723404,78 

51 995785,16 2722332,47 

52 995814,78 2722328,37 

53 995789,14 2722285,61 

54 995789,13 2722285,60 

55 995754,74 2722281,77 

56 995754,74 2722281,78 

57 995750,15 2722337,32 

58 995779,77 2722333,27 

59 995748,48 2722281,11 

60 995744,03 2722280,57 

61 995739,48 2722319,56 

62 995720,97 2722751,41 

63 995736,50 2722721,77 

64 995731,56 2722712,35 

65 995742,99 2722690,89 

66 995740,73 2722689,4 

67 995716,4 2722742,69 

68 995702,61 2722786,42 

69 995718,14 2722756,78 

70 995713,76 2722748,4 

71 995699,3 2722780,08 

72 995791,22 2722857,19 

73 995804,39 2722851,32 

74 995804,39 2722851,32 

75 995798,96 2722840,84 

76 995791,23 2722857,18 

77 995729,03 2722836,86 

78 995744,28 2722806,56 

79 995744,24 2722806,49 

80 995743,65 2722805,44 

81 995728,11 2722835,06 

82 995729,01 2722836,82 

83 995747,00 2722801,11 

84 995762,20 2722770,80 

85 995762,18 2722770,79 
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86 995762,02 2722770,44 

87 995746,47 2722800,06 

88 995746,97 2722801,06 

1 995782,70 2722274,81 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:2790:ЗУ1 

1 995779,23 2722862,58 

2 996049,49 2723378,14 

3 996092,96 2723363,49 

4 996091,54 2723361,02 

5 996099,41 2723350,05 

6 996104,79 2723362,1 

7 996105,42 2723361,84 

8 996099,79 2723369,52 

9 996096,48 2723367,59 

10 996047,03 2723384,27 

11 995774,65 2722864,59 

12 995785,16 2722332,47 

13 995837,66 2722419,99 

14 995832,26 2722420,75 

15 995779,77 2722333,27 

16 995718,35 2722668,08 

17 995722,49 2722670,87 

18 995720,12 2722675,31 

19 995715,97 2722672,47 

1 995779,23 2722862,58 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:2790:ЗУ2 

1 995804,39 2722851,32 

2 996062,96 2723344,57 

3 996071,54 2723341,70 

4 996086,45 2723320,91 

5 996099,41 2723350,05 

6 996091,54 2723361,02 

7 996092,96 2723363,49 

8 996049,49 2723378,14 

9 995779,23 2722862,58 

10 995791,22 2722857,19 

11 995774,65 2722864,59 

12 996047,03 2723384,27 

13 996096,48 2723367,59 

14 996099,79 2723369,52 
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15 996105,42 2723361,84 

16 996105,45 2723361,80 

17 996107,32 2723368,9 

18 996026,73 2723404,78 

19 995749,46 2722875,81 

20 995779,77 2722333,27 

21 995832,26 2722420,75 

22 995802,64 2722424,87 

23 995750,15 2722337,32 

24 995814,78 2722328,37 

25 995867,28 2722415,92 

26 995837,66 2722419,99 

27 995785,16 2722332,47 

28 995797,52 2722460,98 

29 995807,26 2722471,14 

30 995776,23 2722500,97 

31 995722,49 2722670,87 

32 995745,36 2722686,47 

33 995742,99 2722690,89 

34 995740,73 2722689,40 

35 995740,71 2722689,39 

36 995720,12 2722675,31 

37 995695,51 2722652,45 

38 995718,35 2722668,08 

39 995715,97 2722672,47 

40 995693,08 2722656,89 

1 995804,39 2722851,32 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:1193:ЗУ1 

1 995693,48 2722179,62 

2 995732,87 2722245,3 

3 995743,17 2722270,43 

4 995748,26 2722270,95 

5 995754,74 2722281,77 

6 995748,48 2722281,11 

7 995711,24 2722218,98 

8 995705,99 2722206,19 

9 995698,79 2722188,56 

10 995693,85 2722189,98 

11 995688,51 2722181,13 

1 995693,48 2722179,62 
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Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:1193:ЗУ2 

1 995711,24 2722218,98 

2 995748,48 2722281,11 

3 995744,03 2722280,57 

4 995739,48 2722319,56 

5 995731,07 2722305,47 

6 995734,54 2722275,74 

7 995720,17 2722214,39 

8 995732,87 2722245,3 

9 995693,48 2722179,62 

10 995704,61 2722176,41 

11 995748,26 2722270,95 

12 995782,7 2722274,81 

13 995789,13 2722285,6 

14 995754,74 2722281,77 

15 995688,51 2722181,13 

16 995693,85 2722189,98 

17 995666,57 2722197,97 

18 995661,17 2722188,99 

1 995711,24 2722218,98 

 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:1224:ЗУ1 

1 995713,76 2722748,40 

2 995694,79 2722712,27 

3 995715,97 2722672,47 

4 995720,12 2722675,31 

5 995700,44 2722712,29 

6 995716,40 2722742,69 

1 995713,76 2722748,40 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:1224:ЗУ2 

1 995699,30 2722780,08 

2 995663,72 2722712,11 

3 995693,08 2722656,89 

4 995715,97 2722672,47 

5 995694,79 2722712,27 

6 995713,76 2722748,40 

7 995716,4 2722742,69 

8 995700,44 2722712,29 

9 995720,12 2722675,31 
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10 995740,71 2722689,39 

11 995740,73 2722689,40 

1 995699,30 2722780,08 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:3195:ЗУ1 

1 998587,18 2721074,54 

2 998596,85 2721078,05 

3 998588,53 2721080,36 

4 998578,91 2721076,82 

1 998587,18 2721074,54 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:3195:ЗУ2 

1 998578,91 2721076,82 

2 998588,53 2721080,36 

3 998541,94 2721093,12 

4 998537,02 2721088,29 

5 998595,94 2721072,12 

6 998597,51 2721077,87 

7 998596,85 2721078,05 

8 998587,18 2721074,54 

1 998578,91 2721076,82 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:1156:ЗУ1 

1 998832,77 2722555,72 

2 998833,14 2722550,64 

3 998835,17 2722523,45 

4 998832,24 2722523,21 

5 998832,21 2722523,21 

6 998827,82 2722555,05 

1 998832,77 2722555,72 

 

Перечень координат  характерных точек образуемого 

земельного участка 86:02:0808002:1156:ЗУ2 

1 998832,21 2722523,21 

2 998834,09 2722509,65 

3 998837,24 2722495,60 

4 998835,17 2722523,45 

5 998832,24 2722523,21 

1 998832,21 2722523,21 
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РАЗДЕЛ 6.  ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ. ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ 
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Перечень нормативно-технической документации 
 

Кодекс РФ от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской 

Федерации».  

Градостроительный кодекс Российской Федерации от 2 декабря 2004г. № 190-ФЗ; 

Водный Кодекс Российской Федерации от 03 июня 2006г  №74-ФЗ.  

Лесной Кодекс Российской Федерации от 04 декабря 2016г № 200-ФЗ.  

Федеральный закон Российской Федерации от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране 

окружающей среды». 

Федеральный закон Российской Федерации от 14 марта 1995 г. № 33-ФЗ «Об особо 

охраняемых природных территориях». 

Федеральный закон Российской Федерации от 25 июня 2002 г. № 73-ФЗ «Об объектах 

культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации». 

Федеральный закон от 21 декабря 1994 г №69-ФЗ «О пожарной безопасности». 

Федеральный закон от 21 июля 1997г №116-ФЗ «О промышленной безопасности 

опасных производственных объектов». 

Федеральный Закон от 22 июля 2008г. № 123-ФЗ Технический регламент о 

требованиях пожарной безопасности. 

Федеральный закон от 30 декабря 2009 года № 384-ФЗ Технический регламент о 

безопасности зданий и сооружений. 

Федеральный закон от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне». 

Федеральный закон от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера». 

Положение о составе разделов  проектной документации и требованиях к их 

содержанию, утвержденное  постановлением  Правительства Российской Федерации от 16 

февраля 2008г. №87; 

Федеральные нормы и правила в области промышленной безопасности «Правила 

безопасности в нефтяной и газовой промышленности»; 

Правила противопожарного режима  в Российской  Федерации, утвержденные 

постановлением  Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012г. №390. 

Постановление Правительства РФ от 12 мая 2017 г. №564 «Об утверждении 

Положения о составе и содержании документации по планировке территории, 

предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов».  

 

 

 




